
ROMÂNIA 
JUDETUL ILFOV 

' ORAŞUL BUFTEA 
CONSILIUL LOCAL 

Piata Mihai Eminescu nr. 1, Tel: 031-8241231 Fax: 031-8241238 
' E-mail: contact@primariabuftea.ro 

Web: www.primariabuftea.ro 

HOT ĂRÂREA NR.121 
Din 29 Noiembrie 201 2 

privind alegerea preşedinte lu i de şedinţă 

Consiliu/local al oraşului Buftea, 

Având În vedere: 
1 Expunerea de motive prezentată de domnul Pistol Gheorghe, Primarul Oraşu lu i Buftea ; 
1 Raportul de specialitate al Serviciului Juridic şi Autoritate Tutela ră ; 
• Hotărârea Consil iului local nr.??/04.09.201 2 privind alegerea preşed intelui de şedinţă ; 

• Prevederile Regulamentului de organizare ş i funcţionare al Consi liului local al oraşu l ui 
Buftea aprobat prin Hotă râ rea Consil iu lui Local nr. 63/31 .07.20 12; 

1 Avizul Comisiei Juridice ş i de Discip l ină ; 
În conformitate cu prevederile art.9 din Ordonanţa Guvernului nr. 35i 2002, privind 

aprobarea Regulamentului - cadru de organizare şi funcţio na re a consili ilor, cu mod ificări le 

şi completă ri le ulterioare; 
În temeiul prevederilor art . 35 , art . 41 . art. 45 alin. (1 ), art.11 5 alin.1 lit.b) din Legea 

nr.215/2001 , republ icată , a adm i n istra ţie i publice locale, cu modificările şi comp letările 
ulterioare, 

H OT Ă R Ă Ş T E 

ARTICOL UNIC: Domnul consil ier Romanescu Constantin , se alege preşed i nte de 
şed i nţă al Consiliului local al Oraşu l ui Buftea, pentru perioada : Decembrie 2012 - Ianuarie 
2013 - Februarie 201 3, pentru a conduce şedinţe le consiliului local ş i a semna hotărârile 
adoptate de acesta. 

Contrasemnează , 

INTĂ, 
' 

SEC AR, 
ŞTEFA A 


